

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus de Erechim

Pregão Eletrônico Nº 00034/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.489.661/0001-22 - AUDIOVISAO ELETROACUSTICA LTDA

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|---------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|--------------|
| 70 <u>MICROFONE</u> | Unidade | 11 | R\$ 289,3400 | R\$ 80,0000 | R\$ 880,0000 |

Marca: DREAMER

Fabricante: DREAMER

Modelo / Versão: SN-63.S

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Microfone de mão com fio - Corpo: Plástico Cápsula: Dinâmica Resp. de Freq: 50 Hz - 15 KHz Padrão Polar: Unidirecional Impedancia de Saída: 600 ohms Sensibilidade: - 75 dB 3 dB Cabo : XLR x P10 5 metros Conector: TRS ¼" (6,5 mm)

Total do Fornecedor: R\$ 880,0000

01.826.299/0001-09 - SC DA CUNHA LEMES & CIA LTDA

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|-----------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 15 <u>TECIDO OXIFORDINE</u> | Metro | 100 | R\$ 26,2700 | R\$ 17,5000 | R\$ 1.750,0000 |

Marca: FOCUS

Fabricante: FOCUS

Modelo / Versão: FOCUS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tecido Gabardine com elastano (pode variar a composição entre 96% poliéster e 4% elastano e 94% poliéster e 6% elastano). Tecido ideal para a confecção de calças, blazers, paletós, casaquetos, entre outros. Largura aproximada de 1,50m na cor preto. Enrolado em bobina (não enfraldado), acompanhado de ficha técnica do produto, que contenha informações de composição, largura, gramatura e instruções de lavagem. Adicionais: tecido de primeira qualidade.

| | | | | | |
|-------------------------------------|---------|----|-------------|-------------|----------------|
| 16 <u>TECIDO DE MALHA SINTETICA</u> | Unidade | 50 | R\$ 42,4500 | R\$ 35,3200 | R\$ 1.766,0000 |
|-------------------------------------|---------|----|-------------|-------------|----------------|

Marca: FOCUS

Fabricante: FOCUS

Modelo / Versão: FOCUS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tecido crepe de malha, com largura mínima de 1,50m, composição aproximada 95% Poliéster e 5% elastano. Gramatura aproximada de 300gr/m. Cor rosa claro. Adicionais: tecido de primeira qualidade

| | | | | | |
|-------------------------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|
| 17 <u>TECIDO DE MALHA SINTETICA</u> | Unidade | 100 | R\$ 43,4300 | R\$ 35,2500 | R\$ 3.525,0000 |
|-------------------------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|

Marca: FOCUS

Fabricante: FOCUS

Modelo / Versão: FOCUS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tecido crepe de malha, com largura mínima de 1,50m, composição aproximada 95% Poliéster e 5% elastano. Gramatura aproximada de 300gr/m. Cor preto. Adicionais: tecido de primeira qualidade

| | | | | | |
|-------------------------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|
| 18 <u>TECIDO DE MALHA SINTETICA</u> | Unidade | 100 | R\$ 46,6000 | R\$ 23,2700 | R\$ 2.327,0000 |
|-------------------------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|

Marca: FOCUS

Fabricante: FOCUS

Modelo / Versão: FOCUS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tecido crepe, com largura mínima de 1,40m. Tecido leve com composição 100% poliéster. Cor Cinza. Adicionais: tecido de primeira qualidade

Total do Fornecedor: R\$ 9.368,0000

03.230.856/0001-41 - M. F. MACHADO SOARES

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|---------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|--------------|
| 27 <u>TINTA ARTÍSTICA</u> | Frasco | 8 | R\$ 24,5900 | R\$ 23,0000 | R\$ 184,0000 |

Marca: TEK BOND

Fabricante: TEK BOND

Modelo / Versão: TEK BOND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta Spray de uso geral (multiuso) com no mínimo 350ml na cor preto fosco

| | | | | | |
|---------------------------|--------|---|-------------|-------------|--------------|
| 28 <u>TINTA ARTÍSTICA</u> | Frasco | 8 | R\$ 24,5900 | R\$ 23,0000 | R\$ 184,0000 |
|---------------------------|--------|---|-------------|-------------|--------------|

Marca: TEK BOND

Fabricante: TEK BOND

Modelo / Versão: TEK BOND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta Spray de uso geral (multiuso) com no mínimo 350ml na cor vermelho

| | | | | | | |
|----|------------------------|--------|---|-------------|-------------|--------------|
| 29 | <u>TINTA ARTÍSTICA</u> | Frasco | 8 | R\$ 27,5000 | R\$ 23,0000 | R\$ 184,0000 |
|----|------------------------|--------|---|-------------|-------------|--------------|

Marca: TEK BOND**Fabricante:** TEK BOND**Modelo / Versão:** TEK BOND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tinta Spray de uso geral (multiuso) com no mínimo 350ml na cor dourado

| | | | | | | |
|----|---------------------|---------|----|-------------|-------------|----------------|
| 53 | <u>FITA ADESIVA</u> | Unidade | 20 | R\$ 69,6700 | R\$ 69,6700 | R\$ 1.393,4000 |
|----|---------------------|---------|----|-------------|-------------|----------------|

Marca: adere**Fabricante:** adere**Modelo / Versão:** adere**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fita adesiva dupla face Fixa Forte. Cor: transparente, dimensões: 19x20m, fixação: permanente. Cola rapidamente em diversas superfícies e garante excelente fixação dos objetos.

| | | | | | | |
|----|----------------------|---------|---|--------------|--------------|----------------|
| 67 | <u>ESTABILIZADOR</u> | Unidade | 7 | R\$ 370,5900 | R\$ 370,5900 | R\$ 2.594,1300 |
|----|----------------------|---------|---|--------------|--------------|----------------|

FOTOGRAFICO**Marca:** gtk**Fabricante:** gtk**Modelo / Versão:** gtk**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Estabilizador cage ou gaiola para câmera fotografica tipo DSLR com grip, sapata universal (para camara e flashes) e estrutura em aluminio. Garantia mínima de 90 dias para defeitos de fabricação, a contar do recebimento.

| | | | | | | |
|----|------------------|---------|---|-------------|-------------|--------------|
| 77 | <u>MAQUIAGEM</u> | Unidade | 5 | R\$ 52,9200 | R\$ 50,9000 | R\$ 254,5000 |
|----|------------------|---------|---|-------------|-------------|--------------|

Marca: PLAYBOY**Fabricante:** PLAYBOY**Modelo / Versão:** PLAYBOY**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Base líquida ou em mousse para maquiagem efeito matte, com no mínimo 26ml ou 18g por embalagem. Cor em tom rosado claro, podendo ter a nomenclatura: ivory. rosa claro, rosa 1 ou nude 1. Validade mínima de 12 meses a contar do recebimento do produto.

| | | | | | | |
|----|------------------|---------|---|-------------|-------------|--------------|
| 78 | <u>MAQUIAGEM</u> | Unidade | 5 | R\$ 44,4600 | R\$ 42,4500 | R\$ 212,2500 |
|----|------------------|---------|---|-------------|-------------|--------------|

Marca: PLAYBOY**Fabricante:** PLAYBOY**Modelo / Versão:** PLAYBOY**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Base líquida ou em mousse para maquiagem efeito matte, com no mínimo 26ml ou 18g por embalagem. Cor em tom rosado médio ou, podendo ter a nomenclatura: ivory. rosa médio, rosa 2 ou nude 2. Validade mínima de 12 meses a contar do recebimento do produto

| | | | | | | |
|----|------------------|---------|---|-------------|-------------|--------------|
| 79 | <u>MAQUIAGEM</u> | Unidade | 5 | R\$ 37,5500 | R\$ 37,5500 | R\$ 187,7500 |
|----|------------------|---------|---|-------------|-------------|--------------|

Marca: PLAYBOY**Fabricante:** PLAYBOY**Modelo / Versão:** PLAYBOY**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Base líquida ou em mousse para maquiagem efeito matte, com no mínimo 26ml ou 18g por embalagem. Cor em tom rosado escuro, podendo ter a nomenclatura: ivory. rosa escuro, rosa 3 ou nude 3. Validade mínima de 12 meses a contar do recebimento do produto.

| | | | | | | |
|----|------------------|---------|---|-------------|-------------|--------------|
| 80 | <u>MAQUIAGEM</u> | Unidade | 5 | R\$ 52,9200 | R\$ 50,9000 | R\$ 254,5000 |
|----|------------------|---------|---|-------------|-------------|--------------|

Marca: PLAYBOY**Fabricante:** PLAYBOY**Modelo / Versão:** PLAYBOY**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Base líquida ou em mousse para maquiagem efeito matte, com no mínimo 26ml ou 18g por embalagem. Cor em tom bege/bege, podendo ter a nomenclatura: bege/bege claro, bege 1. Validade mínima de 12 meses a contar do recebimento do produto.

| | | | | | | |
|----|------------------|---------|---|-------------|-------------|--------------|
| 81 | <u>MAQUIAGEM</u> | Unidade | 5 | R\$ 52,9200 | R\$ 50,9000 | R\$ 254,5000 |
|----|------------------|---------|---|-------------|-------------|--------------|

Marca: PLAYBOY**Fabricante:** PLAYBOY**Modelo / Versão:** PLAYBOY**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Base líquida ou em mousse para maquiagem efeito matte, com no mínimo 26ml ou 18g por embalagem. Cor em tom bege/bege, podendo ter a nomenclatura: bege/bege médio, bege 2. Validade mínima de 12 meses a contar do recebimento do produto.

| | | | | | | |
|----|------------------|---------|---|-------------|-------------|--------------|
| 82 | <u>MAQUIAGEM</u> | Unidade | 5 | R\$ 52,9200 | R\$ 50,9000 | R\$ 254,5000 |
|----|------------------|---------|---|-------------|-------------|--------------|

Marca: PLAYBOY**Fabricante:** PLAYBOY**Modelo / Versão:** PLAYBOY**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Base líquida ou em mousse para maquiagem efeito matte, com no mínimo 26ml ou 18g por embalagem. Cor em tom bege/bege, podendo ter a nomenclatura: bege/bege escuro, bege 3. Validade mínima de 12 meses a contar do recebimento do produto.

| | | | | | | |
|----|------------------|---------|---|-------------|-------------|--------------|
| 83 | <u>MAQUIAGEM</u> | Unidade | 5 | R\$ 49,6100 | R\$ 47,6000 | R\$ 238,0000 |
|----|------------------|---------|---|-------------|-------------|--------------|

Marca: PLAYBOY**Fabricante:** PLAYBOY**Modelo / Versão:** PLAYBOY**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Base líquida ou em mousse para maquiagem efeito matte, com no mínimo 26ml ou 18g por embalagem. Cor em tom bronze/marrom claro podendo ter a nomenclatura: marrom claro, marrom 1. Validade mínima de 12 meses a contar do recebimento do produto

| | | | | | | |
|----|------------------|---------|---|-------------|-------------|--------------|
| 84 | <u>MAQUIAGEM</u> | Unidade | 5 | R\$ 49,6100 | R\$ 47,6000 | R\$ 238,0000 |
|----|------------------|---------|---|-------------|-------------|--------------|

Marca: PLAYBOY**Fabricante:** PLAYBOY**Modelo / Versão:** PLAYBOY**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Base líquida ou em mousse para maquiagem efeito matte, com no mínimo 26ml ou 18g por embalagem. Cor em tom bronze/marrom médio, podendo ter a nomenclatura: marrom médio, marrom 2. Validade mínima de 12 meses a contar do recebimento do produto.

| | | | | | | |
|----|------------------|---------|---|-------------|-------------|--------------|
| 85 | <u>MAQUIAGEM</u> | Unidade | 5 | R\$ 44,9600 | R\$ 42,9500 | R\$ 214,7500 |
|----|------------------|---------|---|-------------|-------------|--------------|

Marca: PLAYBOY**Fabricante:** PLAYBOY**Modelo / Versão:** PLAYBOY

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Base líquida ou em mousse para maquiagem efeito matte, com no mínimo 26ml ou 18g por embalagem. Cor em tom bronze/marrom escuro, podendo ter a nomenclatura: marrom escuro, marrom 3. Validade mínima de 12 meses a contar do recebimento do produto.

| | | | | | |
|---------------------|---------|---|-------------|-------------|--------------|
| 96 <u>MAQUIAGEM</u> | Unidade | 7 | R\$ 52,1700 | R\$ 50,1700 | R\$ 351,1900 |
|---------------------|---------|---|-------------|-------------|--------------|

Marca: IMP DK.

Fabricante: IMP DK.

Modelo / Versão: IMP DK.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Paleta de sombras mate com no mínimo 32 cores, 27 gramas, com tons neutros, terrosos e opacos. Validade mínima de 12 meses a contar do recebimento do produto.

Total do Fornecedor: R\$ 6.999,4700

05.239.149/0001-41 - SAM INFORMATICA E EQUIPAMENTOS EIRELI

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|-----------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 68 <u>TRIPÉ</u> | Unidade | 12 | R\$ 575,6900 | R\$ 543,0000 | R\$ 6.516,0000 |

Marca: Digipod

Fabricante: Digipod

Modelo / Versão: Tr-682a

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Tripé Profissional p/ câmera fotográfica, mínimo dois niveladores de bolha, altura mínima de 60cm, deve acompanhar bolsa p/ transporte, deve suportar mínimo 4kg, Deve conter elevação de altura com ajuste manual por alavanca, braço longo para rotação da base da câmera , Pés emborrachados rosqueáveis com inclinação ajustável e picos nas extremidades. Garantia mínima de 12 meses a contar da data de recebimento."

Total do Fornecedor: R\$ 6.516,0000

05.876.869/0001-18 - TRACE BOARD DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS AUDIOVISUAIS

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|-------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 62 <u>TELA PROJEÇÃO</u> | Unidade | 8 | R\$ 722,7100 | R\$ 618,0000 | R\$ 4.944,0000 |

Marca: TRACE BOARD

Fabricante: TELON AUDIO AND VISUAL EQUIPMENT CO.,LTD

Modelo / Versão: TBMS120V

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tela de Projeção. Modelo: Retrátil Enrolamento do Tecido: Automático por sistema de mola Formato: 4:3 Vídeo Polegadas: 120" Fixação: Parede ou Teto Largura aproximada do estojo (suporte a suporte): 2,59 m Dimensões aproximadas da área de projeção - LxA: 2,44 x 1,83 m. Garantia mínima de 6 meses a contar da data de recebimento

Total do Fornecedor: R\$ 4.944,0000

08.084.695/0001-49 - ELLEN MOALLEM & CIA LTDA

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|--------------|
| 1 <u>AGULHA CROCHÊ</u> | Unidade | 75 | R\$ 7,4700 | R\$ 6,8900 | R\$ 516,7500 |

Marca: Tulip

Fabricante: Tulip

Modelo / Versão: Agulha crochet

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Agulha crochet tamanho 10mm, produzida em alumínio. Indicada para trabalhos manuais. Sem preferência de cor.

| | | | | | |
|-------------------------|------------------|----|------------|------------|--------------|
| 2 <u>AGULHA COSTURA</u> | Cartela 20,00 UN | 70 | R\$ 9,9300 | R\$ 9,2300 | R\$ 646,1000 |
|-------------------------|------------------|----|------------|------------|--------------|

Marca: corrente

Fabricante: corrente

Modelo / Versão: Agulha para costura

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Agulha para costura a mão, bordar em tecidos entre outros. Tamanho: nº 8. Material: aço niquelado. Conteúdo da embalagem: 20 unidades de agulhas.

| | | | | | |
|-------------------------|------------------|----|------------|------------|--------------|
| 3 <u>AGULHA COSTURA</u> | Cartela 20,00 UN | 80 | R\$ 9,5400 | R\$ 8,8600 | R\$ 708,8000 |
|-------------------------|------------------|----|------------|------------|--------------|

Marca: corrente

Fabricante: corrente

Modelo / Versão: Agulha para costura

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Agulha para costura a mão, bordar em tecidos entre outros. Tamanho: nº 12. Material: aço niquelado. Conteúdo da embalagem: 20 unidades de agulhas.

| | | | | | |
|--------------------------|------------------|----|-------------|-------------|--------------|
| 6 <u>BOTÃO VESTUÁRIO</u> | Pacote 144,00 UN | 10 | R\$ 12,4400 | R\$ 12,2000 | R\$ 122,0000 |
|--------------------------|------------------|----|-------------|-------------|--------------|

Marca: wandir

Fabricante: wandir

Modelo / Versão: Botão de massa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Botão de massa em poliéster, 4 furos, com 1 cm de diâmetro, branco.Grosa com aproximadamente 144 unidades

| | | | | | |
|-------------------------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|
| 19 <u>TECIDO DE MALHA SINTETICA</u> | Unidade | 110 | R\$ 40,7700 | R\$ 38,2300 | R\$ 4.205,3000 |
|-------------------------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|

Marca: Branyl

Fabricante: Branyl

Modelo / Versão: Tecido linho misto,

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tecido linho misto, largura mínima de 1,35m. Composição aproximada de 55% linho e 45% algodão ou 55% linho e 45% viscose. Cor creme/bege. Adicionais: tecido de primeira qualidade

| | | | | | |
|----------------------------|-----------------|----|-------------|-------------|--------------|
| 47 <u>BARBANTE ALGODÃO</u> | Rolo 1.000,00 G | 13 | R\$ 28,9200 | R\$ 24,0000 | R\$ 312,0000 |
|----------------------------|-----------------|----|-------------|-------------|--------------|

Marca: euro roma

Fabricante: euro roma

Modelo / Versão: Barbante Cru nº6

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barbante Cru nº6 . Rolo com 1Kg e comprimento aproximado 1101 metros. Composição: 85% Algodão no mínimo

Total do Fornecedor: R\$ 6.510,9500

11.234.029/0001-54 - SIMONE KACIANO DE ARAUJO

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|--|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 7 <u>AVIAMENTO PARA COSTURA</u> Marca: CENTRAL BOTÕES Fabricante: CENTRAL BOTÕES Modelo / Versão: POLIESTER / 4 FUROS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTÃO DE MASSA DE POLIESTER , 4 FUROS COM 1 CM DE DIÂMETRO , BRANCO , GROSA C/ APROXIMADAMENTE 144 UNIDADES. | Unidade | 8 | R\$ 10,9100 | R\$ 10,3600 | R\$ 82,8800 |
| 8 <u>AVIAMENTO PARA COSTURA</u> Marca: CENTRAL BOTÕES Fabricante: CENTRAL BOTÕES Modelo / Versão: POLIESTER / 4 FUROS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTÃO DE MASSA DE POLIESTER , 4 FUROS COM 1 CM DE DIÂMETRO , PRETO , GROSA C/ APROXIMADAMENTE 144 UNIDADES. | Unidade | 8 | R\$ 9,6600 | R\$ 9,6600 | R\$ 77,2800 |
| 9 <u>AVIAMENTO PARA COSTURA</u> Marca: CENTRAL BOTÕES Fabricante: CENTRAL BOTÕES Modelo / Versão: POLIESTER/QUATRO FUROS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTÃO DE MASSA DE POLIESTER , 4 FUROS COM 1 CM DE DIÂMETRO , AZUL MARINHO/ AZUL ESCURO , GROSA C/ APROXIMADAMENTE 144 UNIDADES. | Unidade | 8 | R\$ 11,1300 | R\$ 10,5700 | R\$ 84,5600 |
| 20 <u>TECIDO DE MALHA SINTETICA</u> Marca: ADAR Fabricante: ADAR Modelo / Versão: LINHO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TECIDO LINHO MISTO, 1,35M COMPOSIÇÃO APROXIMADA 55% LINHO E 45% ALGODÃO COR VERDE MILITAR , TECIDO DE PRIMEIRA QUALIDADE. | Unidade | 50 | R\$ 41,8000 | R\$ 37,2000 | R\$ 1.860,0000 |
| 22 <u>ZÍPER</u> Marca: MACRO Fabricante: MACRO Modelo / Versão: POLIESTER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ZIPER DE 30CM DE POLIESTER INVISIVEL FIXO COM CURSOR AUTOMATICO E CADARÇO DE POLIESTER ENTRELACADO, COR BRANCO. | Unidade | 150 | R\$ 2,7000 | R\$ 2,5600 | R\$ 384,0000 |
| 23 <u>BOBINA DE FIO</u> Marca: TAPETECO Fabricante: TAPETECO Modelo / Versão: MALHA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FIO DE MALHA ECOLÓGICO UTILIZADO PARA TRABALHOS MANUAIS IDEAL PARA CRCOHÊ E TRICÔ . COMPOSIÇÃO NO MÍNIMO 80% ALGODÃO E O RESTANTE OUTRAS FIBRAS , NAS CORES CINZA, PRETO, AZUL MARINHO, E VERMELHO, ROLO C/ 40M. | Unidade | 70 | R\$ 26,1700 | R\$ 24,8600 | R\$ 1.740,2000 |

Total do Fornecedor: R\$ 4.228,9200**14.010.218/0001-31 - NETLIFE COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA**

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|---|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 76 <u>CÂMERA VIDEOCONFERÊNCIA</u> Marca: HAVIT Fabricante: HAVIT Modelo / Versão: HVN-HN12G-BK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Webcam Videochamada FULL HD 1080P; Captura de vídeo com resolução mínima de 1280 x 720 pixels. Conexão através de cabo USB com no mínimo 1,4 metros de comprimento. Deve possuir microfone embutido com redução de ruído. Garantia de no mínimo 12 meses a contar do recebimento. Acompanha manual de instruções. MARCA: MARCA. HAVIT MODELO: HVN-HN12G-BK | Unidade | 28 | R\$ 627,8900 | R\$ 580,0000 | R\$ 16.240,0000 |

Total do Fornecedor: R\$ 16.240,0000**17.513.233/0002-71 - UNHA & COR COSMETICOS EIRELI**

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|--|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|--------------|
| 86 <u>MAQUIAGEM</u> Marca: RICOSTI Fabricante: RICOSTI Modelo / Versão: 10g Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pó iluminador compacto para maquiagem, com no mínimo 8,6g. Validade mínima de 12 meses a contar do recebimento do produto. | Unidade | 5 | R\$ 47,1900 | R\$ 43,8000 | R\$ 219,0000 |
| 87 <u>MAQUIAGEM</u> Marca: RICOSTI Fabricante: RICOSTI Modelo / Versão: 10g Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pó bronzeador compacto para peles claras (exemplos: fundo puxando para bronze claro, caramelo ou pêssego), com no mínimo 8,6g por embalagem. Validade mínima de 12 meses a contar do recebimento do produto. | Unidade | 5 | R\$ 45,8000 | R\$ 43,8000 | R\$ 219,0000 |
| 88 <u>MAQUIAGEM</u> Marca: RICOSTI Fabricante: RICOSTI Modelo / Versão: 10g Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pó bronzeador compacto para peles morenas (exemplos: fundo puxando para bronze | Unidade | 5 | R\$ 45,8000 | R\$ 43,8000 | R\$ 219,0000 |

escuro, cor de café com leite ou telha), com no mínimo 8,6g por embalagem. Validade mínima de 12 meses a contar do recebimento do produto.

| | | | | | | |
|----|------------------|---------|---|-------------|-------------|--------------|
| 89 | <u>MAQUIAGEM</u> | Unidade | 5 | R\$ 73,0800 | R\$ 73,0800 | R\$ 365,4000 |
|----|------------------|---------|---|-------------|-------------|--------------|

Marca: RICOSTI

Fabricante: RICOSTI

Modelo / Versão: 10g

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pó Mineral Compacto para maquiagem, com no mínimo 6,5g – rosa médio. Validade mínima de 12 meses a contar do recebimento do produto.

| | | | | | | |
|----|------------------|---------|---|-------------|-------------|--------------|
| 90 | <u>MAQUIAGEM</u> | Unidade | 5 | R\$ 71,1600 | R\$ 69,1600 | R\$ 345,8000 |
|----|------------------|---------|---|-------------|-------------|--------------|

Marca: RICOSTI

Fabricante: RICOSTI

Modelo / Versão: 10g

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pó Mineral Compacto para maquiagem, com no mínimo 6,5g – bege claro. Validade mínima de 12 meses a contar do recebimento do produto.

| | | | | | | |
|----|------------------|---------|---|-------------|-------------|--------------|
| 91 | <u>MAQUIAGEM</u> | Unidade | 5 | R\$ 48,1900 | R\$ 46,1900 | R\$ 230,9500 |
|----|------------------|---------|---|-------------|-------------|--------------|

Marca: RICOSTI

Fabricante: RICOSTI

Modelo / Versão: 10g

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pó Mineral Compacto para maquiagem, com no mínimo 6,5g – bege médio. Validade mínima de 12 meses a contar do recebimento do produto.

| | | | | | | |
|----|------------------|---------|---|-------------|-------------|--------------|
| 92 | <u>MAQUIAGEM</u> | Unidade | 5 | R\$ 63,4200 | R\$ 61,4200 | R\$ 307,1000 |
|----|------------------|---------|---|-------------|-------------|--------------|

Marca: RICOSTI

Fabricante: RICOSTI

Modelo / Versão: 10g

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pó Mineral Compacto para maquiagem, com no mínimo 6,5g – bege escuro. Validade mínima de 12 meses a contar do recebimento do produto.

| | | | | | | |
|----|------------------|---------|---|-------------|-------------|--------------|
| 93 | <u>MAQUIAGEM</u> | Unidade | 5 | R\$ 44,2800 | R\$ 42,2800 | R\$ 211,4000 |
|----|------------------|---------|---|-------------|-------------|--------------|

Marca: RICOSTI

Fabricante: RICOSTI

Modelo / Versão: 10g

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pó Mineral Compacto para maquiagem, com no mínimo 6,5g – marrom médio. Validade mínima de 12 meses a contar do recebimento do produto.

| | | | | | | |
|----|------------------|---------|---|-------------|-------------|--------------|
| 94 | <u>MAQUIAGEM</u> | Unidade | 5 | R\$ 57,9000 | R\$ 55,9000 | R\$ 279,5000 |
|----|------------------|---------|---|-------------|-------------|--------------|

Marca: RUBY ROSE

Fabricante: RUBY ROSE

Modelo / Versão: 8 CORES

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Paleta de contorno para rosto, com no mínimo 8 cores, 28 gramas podendo ser em pó ou em creme. Cor Light Medium. Validade mínima de 12 meses a contar do recebimento do produto.

| | | | | | | |
|----|------------------|---------|---|-------------|-------------|--------------|
| 95 | <u>MAQUIAGEM</u> | Unidade | 5 | R\$ 66,9900 | R\$ 64,9900 | R\$ 324,9500 |
|----|------------------|---------|---|-------------|-------------|--------------|

Marca: RUBY ROSE

Fabricante: RUBY ROSE

Modelo / Versão: 8 CORES

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Paleta de contorno para rosto, com no mínimo 8 cores, 28 gramas podendo ser em pó ou em creme. Cor Dark Medium. Validade mínima de 12 meses a contar do recebimento do produto.

Total do Fornecedor: R\$ 2.722,1000

27.327.858/0001-11 - GRAFICPAPER COMERCIO E SERVICOS EIRELI

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|-------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|--------------|
| 4 | <u>COLA</u> | Quilograma | 25 | R\$ 42,9300 | R\$ 38,0000 | R\$ 950,0000 |

Marca: BRW

Fabricante: BRW

Modelo / Versão: COLA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bastão de Silicone para pistola de cola quente, cor transparente, bastão grosso com 11 mm de diâmetro e 30 cm de comprimento. Pct com 01 kg. MARCA/FABRICANTE: BRW

| | | | | | | |
|---|-------------|------------|---|-------------|-------------|--------------|
| 5 | <u>COLA</u> | Quilograma | 5 | R\$ 42,9300 | R\$ 38,0000 | R\$ 190,0000 |
|---|-------------|------------|---|-------------|-------------|--------------|

Marca: BRW

Fabricante: BRW

Modelo / Versão: COLA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bastão de Silicone para pistola de cola quente, cor transparente, bastão fino de aproximadamente 8 mm de diâmetro, pct com 01 kg. MARCA/FABRICANTE: BRW

| | | | | | | |
|----|------------------------|---------|----|--------------|--------------|----------------|
| 50 | <u>TESOURA COSTURA</u> | Unidade | 15 | R\$ 187,0800 | R\$ 187,0000 | R\$ 2.805,0000 |
|----|------------------------|---------|----|--------------|--------------|----------------|

Marca: BRW

Fabricante: BRW

Modelo / Versão: TESOURA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tesoura profissional para alfaiataria em aço forjado, com cabo esmaltado preto, para corte de precisão em grandes partes de tecido, inclusive pesados. Medida: 25 cm - 10", Lâmina: Reta, Tipo de fio: Liso, Cabo: Cabo com pintura esmalte - sintético, Material: Aço Niquelado, Acabamento: Niquelado e Polido. MARCA/FABRICANTE: BRW

| | | | | | | |
|----|---------------------------|---------|----|--------------|-------------|----------------|
| 60 | <u>CANETA - INDICADOR</u> | Unidade | 29 | R\$ 153,1100 | R\$ 85,0000 | R\$ 2.465,0000 |
|----|---------------------------|---------|----|--------------|-------------|----------------|

Marca: PRESENTER PP1000

Fabricante: PRESENTER PP 1000

Modelo / Versão: CANETA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aparelho apresentador sem fio e com laser, alcance mínimo de 15 metros. Conexão bluetooth e receptor USB. Alimentação pilhas AAA. Design confortável para adaptação na mão. Acompanha manual de instruções e garantia do fabricante. MARCA/FABRICANTE: PRESENTER PP 1000

Total do Fornecedor: R\$ 6.410,0000

29.957.450/0001-59 - TRANKS COMERCIO E SERVICOS - EIRELI

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|---|-------------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|------------------------|
| 71 | <u>BOBINA PAPEL IMPRESSORA</u> | Unidade | 20 | R\$ 79,2800 | R\$ 79,2800 | R\$ 1.585,6000 |
| Marca: SUZANO | | | | | | |
| Fabricante: SUZANO | | | | | | |
| Modelo / Versão: 914 mm x 50 m ou 36" x 150 pés), gramatura 75gm ² | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel para Plotter modelo HPT730, papel comum HP Universal, medidas aproximadas de 914 mm x 50 m ou 36" x 150 pés), gramatura 75gm ² . Produto com Certificação FSC e/ou apresentação do registro do fabricante no Cadastro Técnico Federal – CTF/APP do Ibama acompanhado do respectivo Certificado de Regularidade válido com chave de Autenticação, assegurando que a fabricação ou industrialização do produto, em razão de seu impacto ambiental (atividade potencialmente poluidora ou utilizadora de recursos ambientais), está sendo acompanhado e fiscalizado pelo órgão competente. | | | | | | |
| 72 | <u>CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP</u> | Unidade | 4 | R\$ 655,7800 | R\$ 655,7800 | R\$ 2.623,1200 |
| Marca: HP | | | | | | |
| Fabricante: HP | | | | | | |
| Modelo / Versão: F9J61A | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho de tinta HP para Plotter modelo HP T730 F9J61A Cartucho amarelo HP DesignJet 728 de 130 ml. Garantia mínima de 3 meses para defeito de fabricação a contar da data de recebimento. | | | | | | |
| 73 | <u>CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP</u> | Unidade | 4 | R\$ 655,7800 | R\$ 655,7800 | R\$ 2.623,1200 |
| Marca: HP | | | | | | |
| Fabricante: HP | | | | | | |
| Modelo / Versão: F9J62A | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho de tinta HP para Plotter modelo HPT730 F9J62A Cartucho magenta HP DesignJet 728 de 130 ml. Garantia mínima de 3 meses para defeito de fabricação a contar da data de recebimento | | | | | | |
| 74 | <u>CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP</u> | Unidade | 4 | R\$ 655,7800 | R\$ 655,7800 | R\$ 2.623,1200 |
| Marca: HP | | | | | | |
| Fabricante: HP | | | | | | |
| Modelo / Versão: F9J63A | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho de tinta HP para Plotter modelo HPT730 F9J63A Cartucho ciano HP DesignJet 728 de 130ml. Garantia mínima de 3 meses para defeito de fabricação a contar da data de recebimento. | | | | | | |
| 75 | <u>CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP</u> | Unidade | 4 | R\$ 1.492,5500 | R\$ 1.492,5500 | R\$ 5.970,2000 |
| Marca: HP | | | | | | |
| Fabricante: HP | | | | | | |
| Modelo / Versão: F9J64A | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho de tinta HP para Plotter modelo HPT730 F9J64A Cartucho preto fosco HP DesignJet 728 de 300 ml. Garantia mínima de 3 meses para defeito de fabricação a contar da data de recebimento. | | | | | | |
| Total do Fornecedor: | | | | | | R\$ 15.425,1600 |

30.759.356/0001-74 - BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|--|------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 12 | <u>TECIDO EM ALGODÃO CRÚ</u> | Metro | 450 | R\$ 17,1800 | R\$ 11,0000 | R\$ 4.950,0000 |
| Marca: SISA | | | | | | |
| Fabricante: SISA | | | | | | |
| Modelo / Versão: SISA | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TECIDO EM ALGODÃO CRÚ, MATERIAL ALGODÃO, COMPRIMENTO PEÇA 50 A 100 M, LARGURA PEÇA 1,50 M, COR BEGE | | | | | | |
| 21 | <u>TECIDO OXIFORDINE</u> | Metro | 70 | R\$ 30,9000 | R\$ 19,5000 | R\$ 1.365,0000 |
| Marca: FABRIL | | | | | | |
| Fabricante: FABRIL | | | | | | |
| Modelo / Versão: FABRIL | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tecido tricoline com composição 100% algodão. Largura mínima de 1,40m. Cor estampado floral em tons de rosa. Enrolado em bobina. Adicionais: tecido de primeira qualidade | | | | | | |
| 31 | <u>FELTRO</u> | Metro | 50 | R\$ 20,4300 | R\$ 19,4000 | R\$ 970,0000 |
| Marca: SUA CASA | | | | | | |
| Fabricante: SUA CASA | | | | | | |
| Modelo / Versão: SUA CASA | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Feltro liso para artesanato, 100% Poliéster. Largura de 1,40m. Cor vermelho. | | | | | | |
| 32 | <u>FELTRO</u> | Metro | 50 | R\$ 20,4300 | R\$ 19,4000 | R\$ 970,0000 |
| Marca: SUA CASA | | | | | | |
| Fabricante: SUA CASA | | | | | | |
| Modelo / Versão: SUA CASA | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Feltro liso para artesanato, 100% Poliéster. Largura de 1,40m. Cor preto | | | | | | |
| 33 | <u>FELTRO</u> | Metro | 50 | R\$ 20,4300 | R\$ 19,4000 | R\$ 970,0000 |
| Marca: SUA CASA | | | | | | |
| Fabricante: SUA CASA | | | | | | |
| Modelo / Versão: SUA CASA | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Feltro liso para artesanato, 100% Poliéster. Largura de 1,40m. Cor Creme/Bege. | | | | | | |
| 34 | <u>FELTRO</u> | Metro | 50 | R\$ 20,4300 | R\$ 19,4000 | R\$ 970,0000 |
| Marca: SUA CASA | | | | | | |
| Fabricante: SUA CASA | | | | | | |

Modelo / Versão: SUA CASA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Feltro liso para artesanato, 100% Poliéster. Largura de 1,40m. Cor verde bandeira.35 FELTRO

Metro

50

R\$ 20,4300

R\$ 19,4000

R\$ 970,0000

Marca: SUA CASA**Fabricante:** SUA CASA**Modelo / Versão:** SUA CASA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Feltro liso para artesanato, 100% Poliéster. Largura de 1,40m. Cor amarelo.**Total do Fornecedor:****R\$****11.165,0000****33.456.016/0001-62 - RAUL MUELLER SCHRAMM****Item Descrição****Unidade de
Fornecimento****Quantidade****Critério de Valor
(*)****Valor
Unitário****Valor Global**GRUPO 1

-

-

R\$ 39.739,1400

-

R\$ 28.215,0000

Marca:**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:****Total do Fornecedor:****R\$****28.215,0000****Valor Global da Ata:****R\$****119.624,6000**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

Imprimir o
Relatório**Voltar**